
 
Ayuntamiento de La Algaba

D.  DIEGO  MANUEL  AGÜERA  PIÑERO,  ALCALDE-PRESIDENTE  DEL  ILMO. 
AYUNTAMIENTO DE LA ALGABA

HACE  SABER:  Que  por  Resolucion  de  Alcaldia  nº2021-0964de  fecha 
15/06/2021, se  nombra  Funcionarias de Carrera del Ayuntamiento de La Algaba a 
las aspirantes que han superado el proceso selectivo para la PROVISIÓN POR 
PROMOCIÓN INTERNA DE   TRES PUESTOS DE JEFATURA DE NEGOCIADO y 
cuyo detalle es el siguiente:   

De  conformidad  a  las  Bases  de  la  Convocatoria  Pública  para  la  provisión   por 
promoción interna tres puestos de Jefe de Negociado, perteneciente a la escala de 
Administración  General,  sub-escala  Administrativa,  Grupo  C,  Subgrupo  C1, 
correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2020, anunciada en  Boletín Oficial 
de la Provincia de Sevilla  número 93, de 24 de Abril de 2021.
 

Por Resolución de alcaldía  n.º 2021-0872 de fecha 01/06/2021, se aprobó la 
lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as  para   la  Provisión  por 
promoción interna de tres puestos de jefatura de negociado.

Visto el acta remitida de la Comisión de Valoración de fecha 14 de Junio de 
2021,  publicada en tablón de anuncio y web ayuntamiento en fecha 14 de junio del 
presente,   a  la  vista  de  las  solicitudes  presentadas  y  de  la  documentación 
acreditativa de los méritos,y en aplicación del baremo establecido en la base 6ª de 
la Convocatoria .

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación de Régimen 
Local y, en especial al art 21.1 h) de la ley 7/1985, de 02 de abril, reguladora de 
Bases de Régimen Local,  vengo en RESOLVER:

PRIMERO.-Nombrar a las siguientes aspirantes  Funcionarias de Carrera del 
Ayuntamiento de La Algaba que han superado el proceso selectivo y han resultado 
aptas para ser nombradas  para cubrir los puestos que a continuación se relacionan:

1- Puesto de Jefe de Negociado Intervención: Administración General.- Grupo: C1.- 
Nivel Complemento de Destino 20:
                    
 - Doña  M.ª TERESA  DURÁN ARAGÓN,   DNI: **.408.***-R

1-Puesto Jefe de Negociado Contabilidad :Administración General.- Grupo: C1.- Nivel 
Complemento de Destino 20:

- Doña  ISABEL   CARRETO ALBA,   DNI:  **.462.***-G

1-  Puesto de Jefe de Negociado Soporte a la Información, : Administración General.- 
Grupo: C1.- Nivel Complemento de Destino 20: 

- Doña MANUELA GENIZ DÍAZ,    DNI: **684***-G

SEGUNDO.-Dar traslado  a las interesadas con indicación  de que deberán 
tomar  posesión  en  el  plazo  legal  establecido   a  partir  de  su  notificación  de 
conformidad a la Base novena  de la Convocatoria,   asi  como dar traslado a la 

Ayuntamiento de La Algaba

Avenida Primero de Mayo num. 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
S6

D
FQ

94
H

TE
X4

W
6T

ET
3L

XK
M

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de La Algaba

Intervención, Secretaria, Nominas, y publicar el presente en el tablón de edictos de 
la Corporación,  en la Web del Ayuntamiento y dar al  mismo la máxima difusión 
posible.”

Lo que se hace público para general conocimiento en La Algaba, a fecha de 
firma electrónica.

El Alcalde 

Ayuntamiento de La Algaba

Avenida Primero de Mayo num. 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
S6

D
FQ

94
H

TE
X4

W
6T

ET
3L

XK
M

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Algaba
	2021-06-15T14:23:24+0200
	ALGABA (LA)
	DIEGO MANUEL AGÜERA PIÑERO - 77804022J (FIRMA)
	Lo acepto




